

Semana	DTF	Usura*
DTF (Diciembre 23 a Diciembre 29 de 2024)	9,20%	26,39%

<sup>\*</sup>Aplica del 01 de diciembre hasta el 30 de diciembre de 2024.

Monto/plazo	Hasta 39.999.999 TASA VARIABLE EA	de 40mm a 59.999.99 TASA VARIABLE EA	de 60mm a 79.999.999 TASA VARIABLE EA	de 80mm a 99.999.999 TASA VARIABLE EA	mas de 100mm TASA VARIABLE EA
Hasta 12 Meses	DTF + 12,26%	DTF + 10,70%	DTF + 8,90%	DTF + 7,50%	DTF + 6,10%
Más de 12 y hasta 36 Meses	DTF + 14,40%	DTF + 12,95%	DTF + 11,00%	DTF + 8,90%	DTF + 7,50%
Más de 36 y hasta 60 Meses	DTF + 15,72%	DTF + 13,70%	DTF + 11,70%	DTF + 9,60%	DTF + 8,20%

Monto/plazo	Hasta 39.999.999 TASA VARIABLE EA	de 40mm a 59.999.99 TASA VARIABLE EA	de 60mm a 79.999.999 TASA VARIABLE EA	de 80mm a 99.999.999 TASA VARIABLE EA	mas de 100mm TASA VARIABLE EA
Hasta 12 Meses	22,59%	20,88%	18,92%	17,39%	15,86%
Más de 12 y hasta 36 Meses	24,92%	23,34%	21,21%	18,92%	17,39%
Más de 36 y hasta 60 Meses	26,36%	24,16%	21,98%	19,68%	18,15%

